[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                                       ЛИПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

  ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   04.12.2020г.                                                                                      № 39
                                                       с. Липовка

О внесении изменений в  постановление

№ 6 от 12.02.2013г. «Об утверждении

административного регламента осуществления
муниципального контроля за сохранностью
автомобильных дорог местного значения»

       В соответствии с Постановлением Правительства Саратовской области от 26.08.2011г. № 458-П «О  порядке разработки и утверждения административных регламентов осуществления государственного контроля(надзора) и административных регламентов предоставления государственных услуг, а также административных регламентов осуществления муниципального контроля», администрация Липовского муниципального образования

    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Липовского МО
№ 6 от 12.02.2013г. «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения», дополнив п. 2.64. раздела «Оформление результатов проверки п.п. 4 следующего содержания:
«п.п. 4. фиксирует результат выполнения административной процедуры, в том числе в электронной форме, содержащий указание на формат обязательного отображения административной процедуры.
2.  Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации                                  М.М.Викторова